
UCHWAŁA NR VII/78/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kluczborku 

Na podstawie art.5b ust.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z uchwałą Nr I/4/24 Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
15 października 2024 r. w sprawie wskazania Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kluczborku Rada 
Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kluczborku powołuje się Radną/Radnego Annę Król. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 305664F2-375C-4A33-BB70-97F50BFC938B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/78/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-04T09:46:56+0100




